PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 года                                                                                       №  30-32
р.п. Глубокий

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Пиховкинского сельского поселения четвертого созыва Каменского района   Ростовской области

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Пиховкинского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области.

В соответствии со статьей 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и на основании данных первых экземпляров протоколов о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Пиховкинского сельского  поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Пиховкинского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Пиховкинского сельского  поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области  избрано 10 депутатов по многомандатным избирательным округам:
многомандатный избирательный округ № 1:
Андриян Наталья Ивановна, 1955 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Верхний Пиховкин; пенсионер; самовыдвижение;
Бондарева Оксана Николаевна, 1982 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Нижний Пиховкин; Муниципальное учреждение культуры Пиховкинского сельского поселения Каменского района «Пиховской центральный поселенческий сельский дом культуры», директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Гречанников Евгений Владимирович, 1980 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Нижний Пиховкин; Общество с ограниченной ответственностью Глубокинский диагностический центр «Лексс», технический эксперт; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
  Ивакина Ирина Ивановна, 1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Верхний Пиховкин; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Верхнепиховская средняя общеобразовательная школа Каменского района Ростовской области, директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
     Казмеров Николай Алексеевич, 1951 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Нижний Пиховкин; пенсионер; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
Ковшарь Маргарита Юрьевна, 1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Верхний Пиховкин; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Верхнепиховская средняя общеобразовательная школа Каменского района Ростовской области, учитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

многомандатный избирательный округ № 2:
Болдырев Александр Ильич, 1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Сибилев; Глава крестьянского (фермерского) хозяйства; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Гончаров Виктор Викторович, 1947 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Урывск; пенсионер; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;
 Друговин Александр Иванович, 1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Урывский; временно неработающий; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Золотовская Ольга Александровна, 1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Урывский; Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  Глубокинская детско-юношеская спортивная школа «Олимп» Каменского района Ростовской области, заместитель директора по учебно-спортивной работе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Иващенков Александр Васильевич, 1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Урывский; Индивидуальный предприниматель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Земля».
4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии
      Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

      Ю.М. Бондарева